富国基金管理有限公司关于旗下基金投资关联方承销期内承销

证券的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理

办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关基金基金合同、招募

说明书等有关规定，经履行适当审批程序，富国基金管理有限公司（“本公司”）

旗下部分基金参与了江苏锡华新能源科技股份有限公司（“锡华科技”，交易代

码 603248）首次公开发行股票并在主板上市（“本次发行”）的网下申购，本公

司股东国泰海通证券股份有限公司为本次发行的联席主承销商，亦为本公司旗下

部分基金的基金托管人或基金托管人的关联方。本次发行价格为 10.10 元/股，由

发行人和主承销商根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、本次公开发行的

股份数量、发行人所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、募集资金需求

以及承销风险等因素后协商确定。

根据法律法规、基金合同及锡华科技于 2025 年 12 月 16 日发布的《江苏锡

华新能源科技股份有限公司首次公开发行股票并在主板上市网下初步配售结果

及网上中签结果公告》，现将本公司旗下基金获配信息公告如下：

基金名称  获配数量（股）   总金额（元）

富国国家安全主题混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国改革动力混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证工业 4.0 指数型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证煤炭指数型证券投资基金 2592 26179.2

富国天盛灵活配置混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国绝对收益多策略定期开放混合型发起式证券投资基金 705 7120.5

富国中证智能汽车指数证券投资基金（LOF） 2592 26179.2

富国价值优势混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证医药主题指数增强型证券投资基金（LOF） 2592 26179.2

富国美丽中国混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国创新科技混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国久利稳健配置混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证高端制造指数增强型证券投资基金（LOF） 1762 17796.2

富国新活力灵活配置混合型发起式证券投资基金 2592 26179.2

富国新机遇灵活配置混合型发起式证券投资基金 2592 26179.2

富国研究量化精选混合型证券投资基金 2063 20836.3

富国消费主题混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国国企改革灵活配置混合型证券投资基金 1265 12776.5

富国成长优选三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国军工主题混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国转型机遇混合型证券投资基金 1793 18109.3

富国中证 1000 指数增强型证券投资基金（LOF） 2592 26179.2

富国中证价值交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国生物医药科技混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国优质发展混合型证券投资基金 1897 19159.7

富国 MSCI 中国 A股国际通指数增强型证券投资基金 2592 26179.2

富国品质生活混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国睿泽回报混合型证券投资基金 2395 24189.5

富国中证军工龙头交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国中证消费 50交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国中证国企一带一路交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金 871 8797.1

富国中证医药 50交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国中证科技 50策略交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国龙头优势混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国阿尔法两年持有期混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国内需增长混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国医药成长 30股票型证券投资基金 2592 26179.2

富国融享 18 个月定期开放混合型证券投资基金 2001 20210.1

富国均衡策略混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证农业主题交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国天兴回报混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证智能汽车主题交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国稳健增长混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证大数据产业交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国长期成长混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国质量成长 6个月持有期混合型证券投资基金 2478 25027.8

富国稳健策略 6个月持有期混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证沪港深 500 交易型开放式指数证券投资基金 1908 19270.8

富国价值创造混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国沪深 300 基本面精选股票型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证细分化工产业主题交易型开放式指数证券投资基

金
2592 26179.2

富国中证 800 银行交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国精诚回报 12个月持有期混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国均衡成长三年持有期混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证稀土产业交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国沪深 300ESG 基准交易型开放式指数证券投资基金 1493 15079.3

富国中证芯片产业交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国稳健恒盛 12个月持有期混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国高质量混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证沪港深创新药产业交易型开放式指数证券投资基

金
2592 26179.2

富国中证旅游主题交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国中证消费电子主题交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国中证科创创业 50 交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国红利混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证新华社民族品牌工程交易型开放式指数证券投资

基金
1368 13816.8

富国金安均衡精选混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国趋势优先混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国远见优选混合型证券投资基金 2519 25441.9

富国中证电池主题交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国中证上海环交所碳中和交易型开放式指数证券投资基

金
2592 26179.2

富国上证 50 基本面精选股票型发起式证券投资基金 1451 14655.1

富国中证 1000 交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国中证绿色电力交易型开放式指数证券投资基金 1565 15806.5

富国周期精选三年持有期混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国融丰两年定期开放混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证红利低波动交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国核心优势混合型发起式证券投资基金 2592 26179.2

富国远见精选三年定期开放混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国中证通信设备主题交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国中证 A50 交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国恒生 A股专精特新企业交易型开放式指数证券投资基

金
1047 10574.7

富国中证中央企业红利交易型开放式指数证券投资基金 829 8372.9

富国上证科创板新能源交易型开放式指数证券投资基金 2125 21462.5

富国中证 A500 交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国上证科创板芯片交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国中证 A500 指数增强型证券投资基金 2592 26179.2

富国景气优选混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国上证科创板 50 成份交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国中证诚通国企数字经济交易型开放式指数证券投资基

金
1835 18533.5

富国上证科创板综合价格交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国中证卫星产业交易型开放式指数证券投资基金 2457 24815.7

富国上证科创板综合价格指数增强型证券投资基金 860 8686

富国中证 800 自由现金流交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国均衡投资混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国上证科创板人工智能交易型开放式指数证券投资基金 1752 17695.2

富国均衡配置混合型证券投资基金 1482 14968.2

富国国证机器人产业交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国上证科创板 100 交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国中证金融科技主题交易型开放式指数证券投资基金 2592 26179.2

富国上证科创板 200 交易型开放式指数证券投资基金 1908 19270.8

富国天源沪港深平衡混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国天益价值混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国低碳环保混合型证券投资基金 2592 26179.2

富国城镇发展股票型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证军工指数型证券投资基金 2592 26179.2

富国高端制造行业股票型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证移动互联网指数型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证国有企业改革指数型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证全指证券公司指数型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证新能源汽车指数型证券投资基金 2592 26179.2

富国中证银行指数型证券投资基金 2592 26179.2

如有疑问，投资者可拨打本公司客户服务电话或登陆相关网址进行咨询，客

户服务热线：95105686，4008880688（全国统一，均免长途话费），公司网址：

www.fullgoal.com.cn。

风险提示：

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于

相应基金前应认真阅读基金的基金合同和招募说明书等相关法律文件。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2025 年 12 月 17 日